
UCHWAŁA NR 253/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań w zakresie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ulica Spółdzielcza w miejscowości 

Ciechanowiec” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 
3.405.000,00 zł na realizację w 2022 roku zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ulica 
Spółdzielcza w miejscowości Ciechanowiec”. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Ciechanowiec 
i środków budżetu państwa w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Malinowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CAB4FDD-1709-4B23-946B-AE121A9B1C40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


